АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                                                                                                                № 9
   с. Клочки

О внесении изменений в постановление Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.02.2009 № 5
 «О создании комиссии по профилактике экстремизма в  Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
(в редакции  от 01.07.2009 № 5, 09.01.2019 № 4, 09.01.2020 № 4)

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 12.02.2009 № 5 «О создании комиссии по профилактике  экстремизма в  Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края» (в редакции  от 01.07.2009 № 5, 09.01.2019 № 4, 09.01.2020 № 4) следующее  изменение:
          - приложение № 2 к постановлению изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    О.В. Зацепина

Приложение
к постановлению Администрации
Клочковского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
от 09.01.2024 № 9

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Клочковского сельсовета
Ребрихинского района
Алтайского края
от 12.02.2009 № 5

Состав
комиссии по противодействию терроризму и экстремизму Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

	Зацепина О.В.
Рязанова О.А.

Чунихина О.В.
	глава  сельсовета, председатель комиссии;
заместитель главы Администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;
делопроизводитель, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Зябкин А.Б.

Воробьинский С.В.

Долгова Н.С.

	участковый оперуполномоченный полиции (по согласованию);
учитель «Клочковская ООШ» филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ» (по согласованию);
заведующая отделом (сектором) структурного подразделения МБУК «МФКЦ им. А. Ванина» «Клочковский СДК» (по согласованию).

image1.png